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Скопје, јули  2014 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

    Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW, донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4876/1                                                                                               Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
                                                                                                  

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 21  седница одржана на 02.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија на меѓународен фестивал на комедијата „Гола Месечина“.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, Елица Вугрешек, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

(1) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Јорданчо Костовски од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(2) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локцаија КП бр./, Аеродром, врз основа на Решението за согласнот за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП1-21-498 од 17.06.2014 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2Надоместок за приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 11.988,00 (единаесетилјадидеветстотиноосумдесетиосум) денари + 18%  ДДВ или вкупно 14.146,00 денари (четиринаесетилјадистоичетириесетишест)денари.
 

Член 3Начин на плаќање

(1)Барателот на приклучок е должен да плати:

1) 25% од вкупниот надоместок за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 3.536,00 денари (триилјадипетстотинитриесетишест) денари, по потпишување на овој договор;

2) 50% од вкупниот надоместок за реализација на приклучокот утврден со член 2 на овој договор во износ од 7.074,00 (седумилјадиседумдесетичетири) денари, во рок од 10 дена од денот на прием на известувањето дека се обезбедени сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализацуја на приклучокот од страна на ЕВН Македонија АД Скопје од став 3 на овој член;

3) 25% од вкупниот надоместок за реализација на приклучокот утврден во член 2 од овој Договор во износ од 3.536,00 (триилјадипетстотинитриесетишест) денари,  во рок од 10 дена од денот на прием на известувањето дека изградбата на приклучокот од страна на ЕВН Македонија АД Скопје е завршена и приклучокот треба да биде ставен под напон, од став 3 на овој член.

(2) ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплата на износот од став (1) точка (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на ситенеопхподни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(3)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 2 на овој член изнесува 70 дена.

(4) По исклучок од став 3 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(5) ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

(6) ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на документот за употреба на приклучокот да го извести Барателот нма приклучокот дека изградбата на приклучокот од страна на ЕВН Македонија Скопје е завршена и дека приклучокиот дека приклучокот треба да биде ставен под напон.

(7) Барателот на приклучокот е должен износите определени во став (1) на овој член да ги уплати на ЕВН Македонија АД Скопјена сметка број 300000002847471, Комерцијална банка АД Скопје. За секоја уплата ЕВН Македонија АД Скопје му издава авансна фактура за уплатениот износ на барателот на приклучок.

(8) По реализацијата на приклучокот кој е предмет на овој договор, ЕВН Македнија АД Скопје на барателот на му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

(9) За секое задоцнување во плаќањето од страна на Барателот на приклучок, ЕВН Македонија АД Скопје ќе пресметува казнена камата согласно Закон, за износот кој барателот требал да го уплати.

Член 4 Рок на релизација на приклучокот

(1) Рокот на реализаија на приклучокот изнесува 50 (педесет) дена од денот на уплата на износот од член 3, став 1 точка 2 од  овој Договор од страна на Барателот на приклучок.

(2) Во однос на рокот определн во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реаализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка опредеелна со закон.

Член 5Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на прикилучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализаија на приклучокт од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН МакедонијаАД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6 Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Догоор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7 Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8:(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10 Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на догогворените страни

Место Скопје, 17.06.2014 година

 ЕВН Македнија                                                                                барател на приклучок

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-222/14                                                                                  Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-498, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бр.12 и 16 Аеродром

    Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-498, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бр.12 и 16 Аеродром, донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4884/1                                                                                               Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 21  седница одржана на 02.07.2014 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-498, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бр.12 и 16 Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-21-498, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација бул.АВНОЈ бр.12 и 16 Аеродром.           Член 2
Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија на меѓународен фестивал на комедијата „Гола Месечина“.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, Елица Вугрешек, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1-21-498

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на корисник: 002386850, ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

шифра на потрошувачко место: 000000062368, бул.АВНОЈ бр.12 и 16 Аеродром 1047 Скопје-Аеродром 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1-21-498, датум на издавање 17.06.2014 година, КЕЦ Аеродро,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: низок напон, I тарифен степен

Потрошувач                                                                                            снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                          ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-222/15                                                                                  Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ II дел  (објект  на КП 1153)
    Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ II дел  (објект  на КП 1153), донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4881/1                                                                                               Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 21-та  седница одржана на ден 02.07.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“ II дел  (објект  на КП 1153)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-7565/1 од 16.08.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 1153 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче“ II дел , согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-222/9                                                                                   Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“дел  I (објект  на КП 2610)
    Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“дел  I (објект  на КП 2610), донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4880/1                                                                                               Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013 и 72/2013) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 21-та седница одржана на ден 02.07.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“дел  I (објект  на КП 2610)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-3132/1 од 26.04.2011 година, а кое се однесува на објект кој лежи на КП 2610 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување  на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче“ дел I, согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-222/10                                                                                 Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“  УЕ А (КП 1664)

    Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“  УЕ А (КП 1664), донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4879/1                                                                                             Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 21-та  седница одржана на ден 02.07.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“  УЕ А (КП 1664)

Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект), број 23-10591/1 од 01.09.2011 година, а кое се однесува на објект(означен како помошен објект број 2), кој лежи на КП 1664 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче“  УЕ А, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07-222/12                                                                                Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“  дел III (КП 2826)
    Се објавува, Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“  дел III (КП 2826), донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4877/1                                                                                             Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/12, 95/13),  Советот на Општина Аеродром на 21-та  седница одржана на ден 02.07.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  не  може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет „Горно Лисиче“  дел III (КП 2826)
Член 1

Во врска со  поднесеното барања за утврдување на правен статус на бесправен објект), број 23-2399/1 од 01.04.2011 година, а кое се однесува на објект(означен како помошен објект број 2), кој лежи на КП 2826 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  не може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација за локалитет „Горно Лисиче дел III, согласно одредбите од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-222/13                                                                               Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност за примање на донација – Инфраструктурен проект за фекална канализација, атмосферска канализација и водоводна мрежа на бул.Васко Карангелески, во Индустриска зона УЕ В

    Се објавува, Одлуката за давање на согласност за примање на донација – Инфраструктурен проект за фекална канализација, атмосферска канализација и водоводна мрежа на бул.Васко Карангелески, во Индустриска зона УЕ В, донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4878/1                                                                                             Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011 и 28/2014), Советот на Општина Аеродром на 21-та седница, одржана на ден 02.07.2014 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање на согласност за примање на донација – Инфраструктурен проект за фекална канализација, атмосферска канализација и водоводна мрежа на бул.Васко Карангелески, во Индустриска зона УЕ В

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација, која се состои во изработен Инфраструктурен проект за фекална канализација, атмосферска канализација и водоводна мрежа на бул.Васко Карангелески, во Индустриска зона УЕ В, од страна на Друштво за градежништво, трговија, услуги и инженеринг МГИ ИНВЕСТ ЛТД ДОО Скопје.

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со доделување на донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со Друштво за градежништво, трговија, услуги и инженеринг МГИ ИНВЕСТ ЛТД ДОО Скопје, кој е составен дел на оваа Одлука.

 Член 3

Се задолжува и овластува Помошник раководителот на Одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Елица Вугрешек да го потпише Договорот од член 1 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Друштво за градежништво, трговија, услуги и инженеринг МГИ ИНВЕСТ ЛТД ДОО Скопје, со адреса на ул. Дичо Петров бр.20, ЕМБС 6581862, ЕДБ 4058010504972 Управител Александар Чичивалиов и Емил Чичивалиев (во натамошниот текст: Давател на донација) и

2. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од ___________ (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација, која се состои во изработен Инфраструктурен проект за фекална канализација, атмосферска канализација и водоводна мрежа на бул.Васко Карангелески, во Индустриска зона УЕ чија вредност изнесува 50.000, 00 (педесет илјади) денари.

Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата од областа на комуналните работи, поточно за изградба на фекална канализација, атмосферска канализација и водоводна мрежа на бул.Васко Карангелески, во Индустриска зона УЕ, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2014 година.

Член 3 – Примателот на донацијата се обврзува по создавање на потребните услови, да го реализира изработениот проект, поточно да ги преземе сите потребни активности за изградба на фекална канализација, атмосферска канализација и водоводна мрежа на бул.Васко Карангелески, во Индустриска зона УЕ.  

Член 4 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 5 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Приметалот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                          Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                                         МГИ ИНВЕСТ ЛТД ДОО Скопје 

Член 4

Се задолжува Секторот за урбанизам, заштита на животната средина и  комунални работи на Општина Аеродром, заедно со Одделението за јавни набавки на Општина Аеродром, да ги преземат сите потребни активности за реализација на добиениот проект и отпочнување на постапка за изградба на фекална канализација, атмосферска канализација и водоводна мрежа.

                                                                      Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-222/11                                                                               Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за прифаќање  на картички на ПОС терминали на НЛБ Тутунска банка АД Скопје
    Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за прифаќање  на картички на ПОС терминали на НЛБ Тутунска банка АД Скопје, донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4875/1                                                                                             Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02) и  член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 21-та седница одржана на ден 02.07.2014 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за прифаќање  на картички на ПОС терминали на НЛБ Тутунска банка АД Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Договор за прифаќање  на картички на ПОС терминали на НЛБ Тутунска банка АД Скопје, помеѓу Општина Аеродром и НЛБ Тутунска банка.

Член 2

Договорот од член 1 на оваа Одлука, ќе се склучи со цел регулирање на меѓусебите права и обврски помеѓу ОА и НЛБ Тутунска банка, а во врска со начинот на овозможување на услуги преку прифаќање на картички чие процесирање НЛБ Тутунска банка АД Скопје го има овозможено на своите ПОС терминали, без оглед на банката издавач.
Член 3


Се задолжува и овластува раководителот на одделение за сметководтсво на ОА, Марија Јовановска,  да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор, кој ќе биде со следната содржина:

ДОГОВОР

за прифаќање на картички на ПОС терминали на НЛБ Тутунска банка АД Скопје

1. Општина Аеродром, ул. Венијамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, претставувана од страна на Градоначалникот Ивица Коневски, (во понатамошниот текст Општина)

2. НЛБ Тутунска банка АД Скопје, ул. Мајка Тереза бр. 1, претставувана од Претседателот на Управен одбор Ѓорѓи Јанчевски, преку овластените лица Вељан Поповски, Помошник раководител на служба за Контрола, координација и маркетинг и Антонио Аргир, Директор на Деловен сектор - Деловна мрежа (во понатамошен текст Економски Оператор - Банка)

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

Член 1: Предмет на овој договор е регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу договорните страни, во врска со начинот на овозможување на услуги преку прифаќање на картички чие процесирање НЛБ Тутунска банка АД Скопје го има овозможено на своите ПОС терминали, без оглед на банката издавач.

Член 2: Општината се обврзува да овозможи прифаќање на картички наведен во член 1 на овој Договор при наплата на услугите кои се предмет на наплата на сите свои шалтери каде за таа намена се инсталирани ПОС терминалите од страна на Економски Оператор - Банка.

Член 3: Општината ги добива ПОС терминалите на користење од страна на Економски Оператор- Банката и истите остануваат во сопственост на Економскиот Оператор-Банка за време на важноста на овој Договор. Доколку Општината сака да ги промени работните единици во кои ги прима картичките, мора за тоа писмено да го извести Економскиот Оператор - Банка. Економски Оператор - Банка има обврска измената да ја земе во предвид најдоцна во рок од 5 (пет) работни дена од приемот на писменото известување. Општината се обврзува поставените терминали за прифаќање на платежни картички да не ги оттуѓи или отстапи, привремено или постојано, на користење на било кое друго правно или физичко лице.

Општината има обврска на видно место да ги истакне пропагандните материјали кои банката ќе му ги достави на Економскиот Оператор.

Член 4: Општината се обврзува на еднаков третман кон клиентите кои при трансакцијата како платежен инструмент избираат картичка. Ваквиот третман подразбира дека Општината: 

- нема да пресметува дополнителен трошок кој би ја променил регуларната цена науслугата - предмет на трансакцијата;

- нема да наметнува посебни критериуми за прифаќање на картички како платеженинструмент како на пример:

- минимален потрошен износ; и

- плаќање на дел од трансакцијата во готово и слично.

Општината не смее во никој случај да исплаќа готовина на имателот на картичката. Општината не смее да го дели износот на трансакцијата на неколку помали.

Член 5: Општината при приемот на картичката како средство за плаќање, најпрвин треба да изврши проверка на рокот на важноста на картичката, а потоа да пристапи кон идентификација на имателот на картичката која се врши на следниот начин:

- Идентификација на иматели на картички кај кои внесот на ПИН код е задолжетелен при спроведување на трансакција преку:

- Проверка на официјален документ за идентификација (лична карта или пасош);

- Внесување на ПИН кодот (задолжително);

- Верификација на името и презимето на имателот на картичката испишано на

исписот од ПОС терминалот (во случаи кога овие податоци се присутни на исписот) со името и презимето на предната страна на картичката;

- Верификација на идентичноста на последните четири цифри на исписот од ПОС терминалот со последните четири цифри на бројот на картичката

- Идентификација на иматели на картички кај кои внесот на ПИН код не е задолжетелен при спроведување на трансакција преку:

- Проверка на официјален документ за идентификација (лична карта или пасош);

- Верификација на личниот потпис на исписот од ПОС терминалот со оној на

позадината на картичката;

- Верификација на името и презимето на имателот на картичката испишано на

исписот од ПОС терминалот (во случаи кога овие податоци се присутни на исписот) со името и презимето на предната страна на картичката.

- Верификација на идентичноста на последните четири цифри на исписот од ПОС терминалот со последните четири цифри на бројот на картичката

Општината се обврзува да ги следи инструкциите на ПОС терминалот при спроведување на трансакцијата.

Доколку по извршената верификација се утврди дека името на картичката не кореспондира со она во личните документи на клиентот, или последните четири цифри на исписот од ПОС

терминалот не кореспондираат со последните четири цифри на бројот на картичката, Општината е должна да не ја прифати картичката и без одлагање да ја проследи информацијата до одделот за

поддршка на корисници при Службата за управување и развој на самоуслужни продукти содржани во Упатството за користење на ПОС терминал како и на исписот од ПОС терминалот (слип). Во вакви случаеви, Економскиот Оператор- Банка може да побара од Општината да ја одземе картичката.

Општината е должна да не ја прифаќа картичката доколку нејзиниот изглед (димензии, боја, отпечатени податоци) видно отстапува од стандардниот изглед на платежните картички, податоците на неа не се јасно видливи и читливи како и доколку пластиката има претрпено видни оштетувања.

Член 6: Авторизациски процес на ПОС терминал - картичката се поминува на ПОС терминалот, во согласност со упатството за ракување со ПОС терминалот издадено од страна на Економскиот Оператор-Банка, по што се чека одобрување за конкретна трансакција. Авторизациски процес се смета дека е успешно завршен доколку терминалот на крајот од операцијата издаде испис (слип) за успешна трансакција во два примерока. Истите му се даваат на потпис на клиентот, доколку трансакција не е верифицирана со ПИН код, по што еден примерок му се дава на клиентот за негова лична евиденција, а вториот примерок го задржува Општината за сопствена сметководствена евиденција.

Член 7: За валиден се смета оној испис од ПОС терминал (слип) кој ги содржи следните податоци:

- назив на Општината (одделение на Општината);

- идентификационен број на терминалот;

- идентификациски број на Општината;

- тип на картичка која ја прави трансакцијата;

- број на слипот;

- последни четири цифри од бројот на картичката;

- износ на трансакцијата;

- број на авторизација;

- датум и време на трансакцијата;

- име и презиме на имателот на картичката (опционално);

- потпис на имателот на картичката или испис “ПОТПИСОТ НЕ Е ПОТРЕБЕН”

Општината се обврзува дека ќе ги чува како деловна тајна сите податоци и информации до  кои што има пристап при трансакции извршени со картичка и во врска со работењето со картичката. Општината се обврзува дека нема да дава било какви информации поврзани со имателот на картичката или трансакцијата на трети лица. Непочитувањето на содржината од оваа одредба повлекува целосна материјална и кривична одговорност на вработените во Општината определена во согласност со позитивните прописи.

Во случај на идентификација на сигурносен инцидент, односно одлив на податоците поради недоволно безбедно архивирање и чување на истите, Општината се обврзува писмено да го извести Економскиот Оператор - Банка во најкраток можен рок од моментот на дознавање.

Во случај на сомневање од страна на Економскиот Оператор - Банка за можен сигурносен инцидент од став 4 од овој член, Општината е согласна Економскиот Оператор - Банка или надворешни овластни и стручни лица и организации, ангажирани од страна на Економскиот Оператор - Банка да вршат увид во системот, електронската или хартиена архива на Општината со цел негово утврдување.

Во случај на утврдување на сигурносен инцидент од став 4 од овој член, Општината е согласна сите трошоци кон Економскиот Оператор - Банка, кон други банки вклучени по било кој основ, кон корисникот на картичката и/или кон картичните брендови предмет на овој договор да бидат на товар на Општината.

Член 8: Општината се обврзува податоците за трансакциите со Економскиот Оператор - Банка да ги разменува по електронски пат. При евентуални грешки во електронската размена, Општината се обврзува да достави примероци од слиповите за трансакциите во Економскиот Оператор - Банка, најдоцна во рок од 10 дена од денот на трансакцијата.

ПЛАЌАЊЕ НА ИЗВРШЕНИТЕ УСЛУГИ

Член 9: Општината се согласува Економскиот Оператор - Банка од граѓаните да наплатува

провизија во висина од 40 денари по поединечна трансакција со картички наведени во член 1 од овој договор преку ПОС терминалот на Економскиот Оператор - Банка.

Економскиот Оператор - Банка ќе ја наплаќа горенаведената провизија од граѓаните преку надградување на износот на наплатата, а на Општината ќе и биде префрлан непроменет износ од регуларната цена на услугата - предмет на трансакцијата.

Економскиот Оператор - Банка за извршените банкарски услуги на безготовинските

плаќања преку ПОС терминали од страна на граѓаните, ќе го уплаќа вкупниот износ на промет на сметката на Општината согласно инструкции доставени од страна на Општината по писмен пат.

Член 10:Општината е обврзана да чува примероци од исписите од ПОС терминалот (слиповите) за направени трансакции, најмалку 3 години од денот на настанување на трансакцијата (освен ако со закон не е поинаку пропишано и во тој случај во важност стапуваат законските решенија). Во тој рок Економскиот Оператор-Банка има право при евентуална спорна трансакција да побара од Општината приложување на примерок од овие слипови. Доколку Општината не го достави бараниот примерок во рок од 10 дена од официјално барање на Економскиот Оператор-Банката, за износот од спорната трансакција ќе биде товарена сметката на Општината.

Член 11: Општината е согласна да ги врати исплатените средства на Економскиот Оператор – Банка при:

- основано оспорување на трансакцијата од страна на друга банка, која настанала како

резултат на непочитување на одредбите кои се предмет на овој договор;

- неможност на банката да изврши враќање на средства од основано оспорена

трансакција од страна на друга банка.

Во овие случаеви, Општината го овластува Економскиот Оператор - Банка истите да ги наплати од сегашните или идни приливи на сметката на која на негово барање се префрлуваат средствата од прометот направен на ПОС терминалот.

ИНСТАЛАЦИЈА, СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ПОС ТЕРМИНАЛИ 

Член 12: Во случај на оштетување на ПОС терминалот, Општината е должна да го извести Економскиот Оператор - Банката во најкус можен рок.

Пријавата на дефект се врши по пат на е-маил (pos@tb.com.mk) до Центарот за поддршка на корисници на Економскиот Оператор-Банката не подоцна од еден работен ден од денот на оштетувањето.

Член 13: Економскиот Оператор-Банката се обврзува:

- да инсталира ПОС терминал во Општината;

- да овозможи квалитетна услуга и поддршка

- трошоците за поправка, замена и сервисирање на ПОС терминалите паѓаат на товар на Економскиот Оператор - Банка.

- За аналитички потреби на Општината, на редовна основа по e-mail да доставува дневен извештај за процесираните трансакции кој ќе опфаќа:

- Датум на уплата

- Авторизациски број на трансакција

- Износ на уплатата

- Место на уплатата

- да врши пренос на средства на сметката на Општината врз основа на направените трансакции со картичките опишани во член 1 на овој Договор ;

- да врши бесплатна обука на вработените во Општината

- редослед на активности при трансакција со картичка;

- начин на користење на терминалот;

- да врши мониторинг на работењето на Општината доколку бројот на спорните

трансакции го надминат нивото од 2% од вкупниот број на трансакции Економскиот Оператор - Банка не се обврзува на Општината да и исплати надоместок за било каква штета која е настаната како резултат на неможност за процесирање на трансакции со

картичките, во периодот од оштетувањето на терминалот до замената или промената на истиот.

Член 14: Економскиот Оператор - Банка има право да:

- ги наплати износите на кои гласат спорните трансакции од сегашните или идни приливи на сметката на која на барање на Општината се префрлуваат средствата од прометот направен на ПОС терминалот,.

- побара од Општината поврат на средствата според инструкции на Економскиот Оператор – Банка, за износите на спорни трансакции кои не може да се наплатат од сегашни или идни приливи на сметката на која се префрлуваат средствата од прометот направен на ПОС терминалот, при што Општината е должна да го спроведе повратот

во случај на оправдано оспорување

- не ги извршува своите обврски наведни во член 13 од овој Договор, без разлика дали се работи за картички издадени од страна на Економскиот Оператор-Банката или друга банка издавач, во случај на непочитување на одредбите од член 5 на овој Договор од страна на Општината како и во секој случај кога постои основно сомневање за злоупотреба која не е прецизирана во овој договор;

- иницира истрага пред надлежни служби како и да проследува информации во врска со спорните трансакции и Општината поврзано со истите при постоење на основан сомнеж за злоупотреба кај спорни трансакции;

- Не ги подмири своите обврски кои произлегуваат од спорните трансакции при постоење на основан сомнеж за злоупотреба, додека трае истрагата. Економскиот Оператор - Банка ќе ги подмири спорните обврски кон Општината дури откако ќе се докаже регулираноста на трансакциите за кои е покрената истрага.

Член 15: Економскиот оператор - Банка со меѓународни и домашни договори се обврзува на доследно почитување на правилата на картичните системи, предмет на овој договор и во оваа насока Општината е согласна промена на таквите правила да значи и промена на одредбите на овој Договор.

Член 16: Договорот се склучува на неопределено време.

Договорните страни имаат право да побараат негово раскинување по писмен пат, но обврзани се на другата договорна страна да и дадат отказен рок од 30 дена. Отказниот рок почнува да се смета од моментот кога договорната страна ќе го прими барањето за отказ на договорот.

Во текот на траење на отказниот рок од 30 дена предвиден во став 2 на овој член договорните страни се обврзани да ги измират своите обврски по договорот. Во истиот период Општината е обврзана на Економскиот Оператор-Банката да и ја врати комплетната инсталирана инфраструктура и сите рекламни материјали кои ги има добиено од Економскиот Оператор- Банката.

Економскиот Оператор-Банка има право на еднострано раскинување на договорот без отказен рок и образложение на својата одлука во случај на:

-  недоследно почитување на одредбите во овој договор;

- во случај на сомневање или потврдена злоупотреба на картичката и на процедурите за нејзино користење;

- давање лажни податоци или недоставување на податоците што ги бара Економскиот Оператор – Банка;

- предизвикување сериозна повреда или злоупотреби на картички кои предизвикуваат штета на движниот имот на Економскиот Оператор-Банката,.

Во случај на еднострано раскинување на договорот од страна на Економскиот Оператор- Банката, истата има право да ја одземе целокупната инсталирана инфраструктура од Општината која за времетраење на договорот е дадена на користење.
Член 17: Економскиот Оператор-Банка има право да врши било какви измени на овој договор, преку еден од следните начини: - склучување на анекс кон договорот,

Член 18: Евентуалните спорови предизвикани од недоследно почитување на одредбите од договорот, кои договорните страни не ќе можат спогодбено да ги решат ќе ги решаваат надлежните судови во Скопје.

Член 19: Овој договор влегува во сила од денот кога ќе биде потпишан од овластените претставници на двете договорни страни.

Член 20: За се што не е регулирано со овој договор, ќе се применуваат одредбите на Законот за облигациони односи.

Член 21: Договорот е составен во 2 (два) исти примероци, од кои по 1 (еден) примерок за секоја договорна страна.

Потписници

НЛБ Тутунска банка                                                                          Општина Аеродром
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-222/6                                                                                  Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање приоритет  за реконструкција на патни правци на подрачје на Општина Аеродром, финансирана преку Проект од Светска банка

    Се објавува, Одлуката за давање приоритет  за реконструкција на патни правци на подрачје на Општина Аеродром, финансирана преку Проект од Светска банка, донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4874/1                                                                                             Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречитен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром"  20/2012) и Барање број 23-180/1 од 14.01.2014 година од ЈП за државни патишта,  Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 02.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање приоритет  за реконструкција на патни правци на подрачје на Општина Аеродром, финансирана преку Проект од Светска банка

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува приоритет на локални патни правци на подрачје на Општина Аеродром, заради реконсктрукција на истите преку Проект за реконструкција и рехабилитација на локална патна мрежа финансиран од Светска банка, со поддршка на Јавното претпријатие за државни патишта на Република Македонија.

Член 2
Со цел исполнување на утврдените услови за користење на распределните финансиски средства во Проектот од член 1 на оваа Одлука, Советот на Општина Аеродром дава приоритет на следните локални патни правни на подрачје на Општина Аеродром по следниот приоритетен редослед: 

1.  „Горно Лисиче“, 

2.  „Тодор Чангов“ и

3.  „Ѓорѓи Капчев“                                                    

                                                     Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објавуви  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-222/5                                                                                  Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за поддршка на Национална установа Театар Комедија за конкурирање за реализација на проектот Летен фестивал на комедија  - 2015 година
    Се објавува, Одлуката за давање согласност за поддршка на Национална установа Театар Комедија за конкурирање за реализација на проектот Летен фестивал на комедија  - 2015 година, донесена на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4871/1                                                                                             Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на  член 22 став 1 точка 5 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречитен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром"  20/2012),  Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на 02.07.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за поддршка на Национална установа Театар Комедија за конкурирање за реализација на проектот Летен фестивал на комедија  - 2015 година
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за поддршка на Национална установа Театар Комедија при  конкурирање за реализација на манифестацијата Летен фестивал на комедија  - 2015 година, на конкурсот  распишан од Министерството за култура на Република Македонија.

Член 2


Општина Аеродром во Буџетот за 2015 година, ќе обезбеди финансиски средства во висина од 600.000 денари, кои ќе бидат наменети за поддршка на фестивалот од член 1 на оваа Одлука, доколку истиот добие позитивна одлука од ресорното министерство.

                                                                             Член 3


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-222/4                                                                                  Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година
    Се објавува, Планот измена на План за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година, донесен на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4873/1                                                                                             Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 160/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 21 седница одржана на ден 02.07.2014 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2014 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2014 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 20/2013, 03/2014,11/2014, 13/2014) се  менува на следниот начин: 

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	II. Набавка на работи
	
	
	
	

	6
	Изградба на атмосферска канализација во локалитет Индустриска зона УЕ В, блок 2
	 
	април/мај
	 Вредноста од    4.230.000,00 се менува со вредност од 7.230.000,00
	Отворена постапка


Број 07-222/2                                                                                  Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решение за престанок  на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром

    Се објавува, Решението за престанок  на мандатот на член на Советот  на Општина Аеродром, донесено на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4872/1                                                                                             Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа  член 46 став 1 алинеја 4 и став 2 алинеја 2 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 30 од од Деловникот за работа на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06, 19/12), Советот на општина Аеродром на 21-та  седница одржана на ден 02.07.2014 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е
за престанок  на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром

I. Се констатира престанок на мандатот на лицето Јасминка Дамчевска, како член на Советот на Општина Аеродром, поради настапен случај на неспоивост со функцијата - издадено уверение за добиен пратенички мандат на предвремените парламентарни избори во РМ, 2014 година..

II. Мандатот на членот на Советот претстанува со денот на настапување на условот – денот на издавањето на уверението за пратеник. 

III. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-222/3                                                                                  Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација за КП 2793/2  КО Горно Лисиче вон градежен реон
    Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација за КП 2793/2  КО Горно Лисиче вон градежен реон, донесен на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4882/1                                                                                             Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 21-та  седница, одржана на ден 02.07.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација за КП 2793/2  КО Горно Лисиче вон градежен реон
1. Се усвојува  Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација за КП 2793/2  КО Горно Лисиче вон градежен реон,  број 23-3503/2 од 02.07.2014 година

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 07-222/8                                                                                  Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација за КП 2850/1  КО Горно Лисиче вон градежен реон
    Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација за КП 2850/1  КО Горно Лисиче вон градежен реон, донесен на дваесет и првата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 02.07.2014 година.
Број 08-4883/1                                                                                             Градоначалник      03 јули 2014 година                                                                              Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 21-та  седница, одржана на ден 02.07.2014 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација за КП 2850/1  КО Горно Лисиче вон градежен реон
3. Се усвојува  Информација од одделение за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за усвојување на барање за отпочнување на постапка за изработка на локална урбанистичка документација за КП 2850/1  КО Горно Лисиче вон градежен реон,  број 23-3593/2 од 02.07.2014 година

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 07-222/7                                                                                  Претседател на Совет 

03.07.2014 година                                                                           на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW _______________________1
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